Request for Bid (RFP 375) - Office Seating Supply Arrangement

Question & Answer #1

This Question & Answer # 1, including any appendices attached hereto (the "Addendum"), amends and clarifies Request for Bid (RFP 375), as previously amended and clarified (the "RFB"). The RFB otherwise remains unchanged and any capitalized words not defined herein have the meaning ascribed thereto in the RFB.

1. Could you please confirm the city/province for each delivery/installation location? Some postal codes appear to be linked to more than 1 city (eg. Employee 12: J5A xxx*** - possible cities include: Saint-Constant, Sainte-Catherine, Delson)

Answer: Yes, please see *Amendment 001* with updated *Table 2 – Delivery* and *Table 3 – Installation*.